

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/arkana-kosmetyki-zestaw-azac-lux-set-ukojenie-i-regeneracja-cery-wrazliwej-p-1161.html>



## ARKANA Kosmetyki Zestaw AzAc Lux Set Ukojenie i Regeneracja Cery Wrażliwej

Cena brutto	<b>295,00 zł</b>
Cena netto	<b>239,84 zł</b>
Cena poprzednia	<b>327,00 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>70037</b>
Kod EAN	<b>70037</b>
Producent	<b>Arkana Cosmetics Sp. z o.o. Sp. K</b>

### Opis produktu

#### Kosmetyki ARKANA Zestaw AzAc Lux Set Ukojenie i Regeneracja Cery Wrażliwej

Zestaw kosmetyków ARKANA do pielęgnacji skóry z objawami trądziku różowatego, naczyniowej oraz wrażliwej, zapewniający kompleksowe działanie przeciwzapalne.

Opis produktów wchodzących w skład zestawu:

#### Krem ARKANA AzAc Forte 15% Cream

Lekki, nietłusty dermokrem z efektem normalizującym dla skóry z tendencją do zmian trądzikowych i naczyniowych. Łatwo się wchłania oraz daje efekt gładkiej i matowej skóry. Dodatkowo reguluje wydzielanie sebum, niweluje niedoskonałości, łagodzi zaczerwienienia oraz zapobiega powstawaniu przebarwień pozapalnych. Krem jest idealnym wsparciem pielęgnacji dla osób borykających się z trądzikiem różowatym, ale również naczyniowych i wrażliwych.

#### Tonik ARKANA AzAc Solution 200 ml

Specjalistyczny dermo tonik przygotowujący skórę na działanie kwasu azelainowego zawartego w kremie AzAc Forte 15% Cream. Produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji dla skór naczyniowych i z tendencją do trądziku różowatego. Łagodzi podrażnienia oraz nawilża skórę.

#### Pianka ARKANA Neuro Cannabis Foam 200 ml

Kanabisowa neuro-pianka do mycia dla skór zestresowanych i dysfunkcyjnych z ultradelikatną formułą, która idealnie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń i makijażu. Odpowiednia dla skór bardzo wrażliwych i delikatnych.

---

## Ręcznik do twarzy Arkana

### Elegancki satynowy woreczek

#### Wskazania:

- skóra problematyczna ze skłonnością do trądziku różowatego oraz zwykłego
- jako wsparcie efektów po profesjonalnych zabiegach kosmetycznych
- skóra naczyniowa i wrażliwa
- kuracja normalizująca i niwelująca niedoskonałości